
 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Dipartimento per le Infrastrutture, i Sistemi Informativi e Statistici 
Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana -Marche- Umbria 

FIRENZE 
     

ORDINE DI SERVIZIO N. 253 /2016 - Toscana  
 
 

IL PROVVEDITORE 
 
 

VISTO il D.P. 8841/2015 con il quale è stato approvato il Decreto Dirigenziale 8567/2015 di 

riorganizzazione dell’Ufficio Tecnico 2 e OO.MM. per la Toscana; 

VISTO l’Ordine di Servizio n. 102/2015 di riorganizzazione della Sezione Operativa di Lucca; 

SENTITO il Dirigente dell’Ufficio 2 Tecnico e OO.MM. per la Toscana; 

VISTA la necessità di un Responsabile per la Sezione Operativa di Massa in forma esclusiva; 

A   parziale modifica ed integrazione del D.D. 8567/2015 e dell’Ordine di Servizio n. 102/2015; 

SENTITI gli interessati 

 

DISPONE 

 

 con decorrenza immediata che il Responsabile della Sezione Operativa di Massa sia l’Ing. 

Alessandro Cristofani, in sostituzione dell’Arch. Stefano Calcinai, Responsabile della Sezione 

Operativa di Pisa. 

Il presente Ordine di Servizio viene inviato alle Organizzazioni Sindacali e portato a conoscenza del 

personale interessato. 

 

Firenze, 3 Agosto 2016 
 
 
   
 
 

  IL PROVVEDITORE 
Arch. Maria Lucia Conti    


	Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
	Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana -Marche- Umbria

